Прилог бр.1

ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР  ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА


                                                                                                корица

РЕГИСТАР НА

МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

ЗА ОСНОВНИ УЧИЛИШТА
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Страна 1 која се повторува до страна 40



Податоци за училиштата за основното образование
Регистaрски број  _____________________________

	Податоци за училиштето
	1
	Регистарски број
	 

	
	2
	Назив на основното училиште
	 

	
	3
	Место, улица и број
	 

	
	4
	Општина
	 

	
	5
	Седиште на подрачните училишта и паралелки
	 

	
	6
	Матичен број
	 

	
	7
	ЕДБ
	 

	
	8
	Основач
	 

	
	9
	Број и дата на основање на училиштето
	 

	
	10
	Број и дата на решението за исполнетоста на условите за (верификација)
	 

	
	11
	Вид на дејност
	 

	
	12
	Вид на дополнителните дејности на училиштето
	 

	Вид на            образование
	13
	Вид на основното образование
	 

	
	14
	а) задолжително основно образование
	 

	
	15
	б)  друг вид основно образование
	 

	
	16
	основно музичко образование
	 

	
	17
	основно музичко- балетско образование
	 

	
	18
	основно образование за лица со посебни образовни потреби
	 

	
	19
	основно образование за возрасни
	 

	Наставен план и                  програма
	20
	Број и дата на решението на наставниот план
	 

	
	21
	Број и дата на решението на наставната програма
	 

	Ученици
	22
	Вкупен број на ученици
	 

	
	23
	Вкупен број на ученици на наставата на македонски јазик
	 

	
	24
	Вкупен број на ученици на наставата на албански јазик
	

	
	25
	Вкупен број на ученици на наставата  на турски јазик
	 

	
	26
	Вкупен број на ученици на наставата на српски јазик
	 

	
	27
	 
	 

	Паралелки
	28
	Вкупно паралелки
	 


	
	29
	Вкупен број на паралелки на македонски јазик
	 

	
	30
	Вкупен број на паралелки на албански јазик
	 

	
	31
	Вкупен број на паралелки на турски јазик
	 

	
	32
	Вкупен број на паралелки на српски јазик
	 

	
	33
	 
	 


Страна 41
	Раководен кадар
	34
	Директор
	 

	
	35
	Помошник директор-раководител на смена
	 

	Стручни соработници
	36
	Педагог
	 

	
	37
	Психолог
	 

	
	38
	Библиотекар
	 

	
	39
	Социјален работник
	 

	Административно-технички кадар
	40
	Секретар
	 

	
	41
	Домаќин
	 

	
	42
	Благајник
	 

	Друг кадар
	43
	Хаусмајстор
	 

	
	44
	Чувар
	 

	
	45
	Одржувач на хигиена
	 

	
	46
	Други (дефектолог, логопед и сл.)
	 

	Простор
	47
	Број на објекти
	 

	
	48
	Корисна површина
	 

	
	49
	Вкупно училишна површина
	 

	
	50
	Вкупно објекти во подрачните училишта (паралелки)
	 

	
	51
	Вкупно корисна површина во подрачните училишта
	 

	
	52
	Вкупен број на училници
	 

	
	53
	Вкупен број на кабинети
	 

	
	54
	Вкупен број на фарми
	 

	
	55
	Вкупен број на лабаратории
	 

	
	56
	Вкупен број на работилници
	 

	
	57
	Вкупен број на спортски сали
	 

	
	58
	Вкупен број на спортски терени
	 

	
	59
	Вкупно обработливи површини
	 

	
	60
	 
	 

	
	61
	Вкупна површина на кујни
	 

	
	62
	 
	 

	Опрема според нормативот
	63
	Високо задоволително
	 

	
	64
	Задоволително
	 

	
	65
	Незадоволнително
	 

	Исполнување на условите за хигиенско-техничка заштита
	66
	Виско задоволително
	 

	
	67
	Задоволително
	 

	
	68
	Незадоволително
	 

	Број на решението за бришење на регистарот
	69
	 
	 

	Потпис на службено лице
	70
	 
	 

	Забелешка
	71
	 
	 


Страна 42
Страните 41 и 42 се целина и се повторуваат до страна 441 и 442












